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	วัน/วันที่
DATE
	คู่ที่
	ประเภท
	GROUP
	ทีมชนะ 
WINNING TEAM 
	ทีมแพ้
LOSING TEAM
	คะแนน

	
	
	
	
	
	
	FULL
	HALF

	21/07/50
	1
2

3

4

5

6

7

8
	Boys

Boys

Girls
Boys Girls
Boys
Boys

Boys
	A
A

-

A

-

B

B

B
	Strismutprakarn

Pothisampan

Chulabhorn

Benjamaracharungsarit

Sriracha
Banbeung
Darasamutr
Sammukcristian
	Satit BUU

Senlouis
Benjamaracharungsarit

Panatpitayakarn

Banbeung
Tradtrakarnkoon

Assumption Rayong

Sriracha
	43:26
52:27

75:35

52:43

57:19
55:45

86:29

72:58
	18:14
22:9

37:10
24:13
28:9
6:14
41:14

36:27

	22/07/50
	9

10

11

12

13

14

15

16
	Boys

Girls
Boys Boys Boys
Girls
Boys

Boys
	A

-

A

A

B

-

B

B
	Satit BUU
Siyanusorn
Strismutprakarn
Benjamaracharungsarit
Sriracha
Chulabhorn
Darasamutr
Banbeung
	Pothisampan
Benjamaracharungsarit
Panatpitayakarn
Senlouis
Tradtrakarnkoon
Siyanusorn
Sammukcristian
Assumption Rayong
	53:50
54:24
63:30
57:37
68:48
44:28
70:32
60:43
	23:24
21:12
24:13
26:17
30:20
26:17
33:21
26:17

	05/08/50


	17

18

19

20

21

22

23

24
	Boys

Boys

Boys

Girls
Boys

Boys

Girls
Boys
	A

A

A

-

B

B

-

B
	Satit BUU

Pothisampan

Strismutprakarn
Benjamaracharungsarit

Assumption Rayong Banbeung

Chulabhorn

Darasamutr
	Senlouis

Panatpitayakarn

Benjamaracharungsarit

Banbeung

Tradtrakarnkoon
Sammukcristian
Sriracha
Sriracha
	56:39

20:0

72:62

54:34

46:35
56:50

47:21

94:49
	29:17

20:0

33:34

34:12

24:12
20:19

18:13

44:19

	25/08/50
	25

26

27
28

29

30

31

32
	Boys Boys Boys Girls
 Boys Boys Girls
Boys
	A

A

A

-
B 

B
-

B
	Satit BUU

Strismutprakarn
Benjamaracharungsarit

Sriracha
Sammukcristian

Sriracha
Chulabhorn

Darasamutr
	Panatpitayakarn

Senlouis

Pothisampan
Benjamaracharungsarit

Tradtrakarnkoon
Assumption Rayong
Banbeung

Banbeung
	20:0

41:38

57:43

48:42

52:31

46:40

77:32

54:36
	20:0

20:16

26:17

20:20

22:14

22:15
25:22

32:14

	26/08/50
	33
34

35

36

37

38

39

40
	Boys Boys Girls Boys Boys Girls Boys Boys
	A

A

-
A

B

-

B

B
	Satit BUU

Strismutprakarn
Siyanusorn

Senlouis

Darasamutr
Siyanusorn

Sammukcristian

Banbeung
	Benjamaracharungsarit

Pothisampan
Banbeung
Panatpitayakarn

Tradtrakarnkoon
Sriracha
Assumption Rayong
Sriracha
	55:52
54:46

67:12

20:0

83:31

57:18

76:64

61:44
	30:26
26:21

29:2

20:0

37:12

29:4

34;22

18:21

	1/09/50
	41

42

43

44

45
	Boys Boys Boys Boys Boys
	(11)

(9)

(7)

(รอง)
(รอง)
	Tradtrakarnkoon

Senlouis
Pothisampan 

Strismutprakarn
Darasamutr 
	Panatpitayakarn

Assumption Rayong
Sriracha
Banbeung
Satit BUU
	20:0

52:41

50:39

47:40

80:39
	20:0

26:19

22:20

16:27

38:15

	2/09/50
	46

47

48

49
	Boys Boys Girls Boys
	(5)

(3)

(ชนะเลิศ)

(ชนะเลิศ)


	Sammukcristian
Banbeung

Chulabhorn
Darasamutr
	Benjamaracharungsarit

Satit BUU
Siyanusorn
Strismutprakarn
	20:0

51:47

52:30
68:31
	20:0

9:18

23:13
38:10


ผลการแข่งขัน











"บางแสนคลาสสิก" ครั้งที่ 24


"สุดยอดของบาสเกตบอลระดับนักเรียนมัธยมในภาคตะวันออก"


 21 ก.ค.-2 ก.ย.50  ณ โรงพลศึกษา มหาวิทยาลัยบูรพา บางแสน จังหวัดชลบุรี 20130
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